
 

Fahrzeugliste zum Antrag auf Erteilung einer Genehmigung 
eines Gelegenheitsverkehrs nach dem Personenbeförderungsgesetz (PBefG) 

 
 

 
Nr. Amtliches 

Kennzeichen 
Art 

(KOM/Pkw) 

 
Hersteller 

 
Fahrzeug-Ident-Nr.: 

 
Erstzulassung 

 
Halter Sitz-/ 

Stehplätze 
Fahrzeugeinsatz 

M A F LV 
1. 
 

            

2.             

3. 
 

            

4.             

5.             

6.             

7.             

8.             
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10.             
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